
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 8:14:13

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

EXTENDER XTENDLAN HDMI PO LAN

Cena celkem: 4 601 Kč
 (bez DPH: 3 802 Kč)
Běžná cena: 5 061 Kč
Ušetříte: 460 Kč
Kód zboží: NETXTE5991
Part No.: EHDMIC11IRB4k-TR
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan extender HDMI po LAN

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést HDMI signál na vzdálenost až 120 m. Konvertor (vysílač) převede standardní
HDMI signál na síťový LAN a pomocí standardních kabelů Cat5/5e/6/7 jej přenese do místa určení, kde je opět přeměněn na
HDMI. Bezpečně a beze ztrát kvality tak lze přenášet obraz o rozlišení až 4K. Konvertory je možné ovládat na dálku pomocí
IR ovladače. Napájení obou konvertorů je řešeno z napájecích adaptérů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporovaná rozlišení: 2K/4K při 24/25/30 Hz, 1080p/i při 50/60 Hz, 720p při 50/60 Hz, 576p/i při 50 Hz, 480p/i při 60Hz
Konektory: 1× HDMI vstup, 1× HDMI výstup, 2× RJ-45, 2× IR vstup pro čidlo dálkového ovladače
Technologie přenosu: pomocí síťového LAN kabelu
Maximální vzdálenost přenosu: až 120 m (na Cat6/Cat7 kabeláži pro rozlišení 1080p (1920 × 1080 při 60 Hz)
Kompatibilita: HDMI 1.4, HDCP 1.4
Rozměry: 119 × 94 × 23,8 mm
Barva: černá


